
UCHWAŁA Nr 364/09 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania na działce stanowiącej własność Powiatu 
Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r.Nr142 poz. 1592 z zm.), art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 ze zm. ), 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Chorkówka zadania na działce nr 1159 
stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego (droga powiatowa nr 1954R Chorkówka -
Bobrka) 
polegającego na budowie chodnika przy drodze powiatowej nr 1954R Chorkówka- Bobrka. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


